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T. C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Uygulama ve Veri Yönetimi 

Daire Başkanlığı tarafından 01.05.2021 tarihinde konusu E – Arşiv Uygulamaları (E – Arşiv 

Fatura, E – SMM) İptal, İhtar / İtiraz Bildirim Kılavuzu V 1.0 yayınlanmış bulunmaktadır.  

 

Bu kılavuzda E – Arşiv Faturalar ile E – SMM Makbuzlarına ilişkin iptal, itiraz ve ihtar 

merasiminin Başkanlık sistemi üzerinden yürütülmesi yada dış kanallar marifetiyle yapılan 

ihtar ve / veya itirazların başkanlık sistemi üzerinden muhatabına iletilerek muhatabının 

onayına sunulmasına ilişkin merasimin nasıl yürütüleceği; onay verilmesi halinde Form Ba / 

Bs açışından nasıl olacağı veya tam tersi durumun vuku bulması (onay verilmemesi) halinde 

Form Ba / Bs açışından nasıl olacağı izah edilmektedir. Buna göre; 

 

 Sistem üzerinden düzenlenen E – Arşiv Fatura, E – SMM Makbuzu için iptal 

süresinin her halükarda mer’i mevzuat hükümleri muvacehesinde tanzim 

olunan belgenin alıcıya iletilmesinden itibaren 8 (sekiz) gün olduğu 

unutulmamalıdır. 

 

 E-Belge uygulamalarına taraf olanların birbirlerine düzenlemiş oldukları e-

Arşiv Fatura ve e-SMM belgeleri için sistem üzerinden iptal işlemi 

gerçekleştirmeleri mümkün bulunduğu gibi harici itiraz yollarının (noter 

aracılığıyla, taahhütlü mektupla, telgrafla veya güvenli elektronik imza 

kullanılarak kayıtlı elektronik posta sistemi ile) kullanılmasına engel teşkil 

etmemektedir. Bu durumda harici yollarla yapılan itiraz işlemlerinin sistem 

üzerinden bildirilerek alıcı/satıcının onayına sunulması gerekmektedir. 

 

 Bir önceki maddeye devamla dış kanallardan yapılan ihtar / itirazlar yönünden 

muhatabın ise belgenin ait olduğu ayı izleyen ayın 20. Gününe kadar onay / ret 

vermesi gerekmektedir. 

 

Ek : E – Arşiv Uygulamaları (E – Arşiv Fatura, E – SMM) İptal, İhtar / İtiraz  

  Bildirim Kılavuzu V 1.0 Tam Metni 

 

 

   YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 
 YILDIRIM BEYAZIT AKHAN 
 

 

 



 
  



 
 

  



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 


